	
	Затверджено

	________________________________
           (найменування юридичної особи)

	Наказ Міністерства фінансів України 
____  ______________ року № _______

	Ідентифікаційний код ЄДРПОУ
	
	
	


        Прибутковий ордер № ________

	Номер документа
	Дата складання
	Склад
	Постачальник (відправник)
	Номер супро-відного документа

	
	
	
	найменування
	код ЄДРПОУ
	

	
	
	
	
	
	

	Найменування або однорідна група (вид)
	Номенклатур-ний номер*
	Одини-ця виміру
	Кількість
	Вартість за одиницю
	Сума
	Номер паспорта
	Порядко-вий номер запису за складсь-кою карто-текою

	
	
	
	за доку-ментом
	прийнято фактично
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	
	
	
	
	
	
	
	
	


Здав:           ___________________      _________        Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ
                                                 (посада) 
                          (підпис)                            
Прийняв:     ___________________      _________        Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ
                                                 (посада) 
                          (підпис)                              
Відмітка бухгалтерської служби про відображення у регістрах бухгалтерського обліку:

	Найменування облікового регістру 
	За дебетом рахунку (субрахунку, коду аналітичного обліку)
	За кредитом рахунку (субрахунку, коду аналітичного обліку)
	Сума

	
	
	
	

	
	
	
	


Особа, яка відобразила господарську 
операцію в бухгалтерському обліку   ____________    ________        Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ
                                                                                            (посада)                    (підпис)                              
____ ____________20__ року             

Головний бухгалтер (спеціаліст

на якого покладено виконання

обов’язків бухгалтерської служби) 
      __________            Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ

                                                                                                 (підпис)                            
___________________

* заповнюється у разі ведення обліку за номенклатурними номерами

Директор Департаменту 
методології бухгалтерського обліку 
та нормативного забезпечення 
аудиторської діяльності                                                                 Людмила Гапоненко
